

## Slik melder du deg på som konfirmant:

Bruk lenken her:

[bit.ly/konffærder25](https://bit.ly/konffærder25)

Da kommer du til konfirmant-siden til Kirken i Færder. Her finner du lenke til skjema for påmelding.

På nettsiden finner du også noe informasjon om konfirmantåret. Mer informasjon vil du få på e-post rett over sommeren.

## Har konfirmanten særskilte behov for tilrettelegging?

Ta kontakt så fort som mulig! Vi vil legge til rette for samarbeid med dere.

Frist for påmelding:

**15. september 2024**

### DÅP

Er du ikke døpt?  
Du kan likevel være konfirmant i kirken!  
Hvert år blir flere ungdommer døpt før konfirmasjonen. Vi inviterer til drop-in dåp i Nøtterøy kirke på våren.

## Konfirmasjonsdagen

Våren 2025 er det flere konfirmasjonsgudstjenester:

**Nøtterøy:** søndag 4. mai

lørdag 10. mai

**Teie:** lørdag 3. mai

søndag 11. mai

**Torød:** søndag 4. mai

Det er to gudstjenester hver av dagene i Nøtterøy og Teie kirker.

I Torød kirke er det kun kl. 11.00.

Når du melder på som konfirmant kan du prioritere konfirmasjonsdato og tidspunkt.

På høsten vil du få en bekreftelse på valgt dato.

Vi gleder oss til å bli kjent med deg!

I Nøtterøy, Teie og Torød menigheter er det undervisningsleder Eivind Tjomsland Spilling som leder konfirmantarbeidet sammen med flere ansatte og frivillige i kirkene.

Har du spørsmål? Ta kontakt:  
[konfirmant@faerder.kirken.no](mailto:konfirmant@faerder.kirken.no)

# KONFIRMANT✝

## VELKOMMEN som konfirmant i Nøtterøy, Teie og Torød menigheter 2024/25



**DEN NORSKE KIRKE**

Færder kirkelige fellesråd



**Konfirmasjonstiden i kirken er ikke bare for deg som tror. Å være konfirmant i kirken er like mye for deg som tviler eller bare er nysgjerrig – eller som ikke har tenkt så mye på sånt før.**

**I konfirmasjonstiden er det rom for å utforske mange viktige sider av livet sammen med andre. Som konfirmant får du lære mer om deg selv, om tro, om Gud og den verden du er en del av.**

**Vi ønsker deg velkommen som konfirmant!**

### Konfirmasjon er for alle

Alle er velkommen som konfirmant i kirken!

Vi trenger alle noen tilpasninger, for vi er alle forskjellige.

Uansett funksjonsevne har du rett til en god konfirmanttid.

Døvemenighetene har eget tilbud med undervisning på tegnspråk. Du kan lese mer om dette på [dovekirken.no](http://dovekirken.no).

Ønsker du å delta på samisk konfirmantleir kan du også det, uansett hvor du deltar i konfirmantopplegg. Se [kirken.no/samisk](http://kirken.no/samisk).



### Litt om konfirmantåret hos oss Leir

Som konfirmant i Nøtterøy, Teie og Torød menigheter møtes man til samlinger både i mindre grupper ca annenhver uke i sept- nov og jan-april.

Det er også et par større samlinger for alle konfirmantene i Færder.

Konfirmantene er også med på gudstjenester gjennom året, blant annet lysmesse i adventstiden.

I mars deltar vi sammen med mange menigheter i landet på Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon. Her får vi være med å samle inn penger som er bidrar til en bedre og tryggere hverdag for mennesker i andre deler av verden.



19.-20. oktober reiser vi på konfirmantleir til Knattholmen Leirsted i Sandefjord. Dette blir en helg fylt av lek, latter og læring. Det er bare å glede seg!

### Hva koster det å være konfirmant?

For å dekke utgifter til utdelingsmateriell, aktiviteter og leir betaler konfirmantene en egenandel på 1500 kr.

Alle skal kunne være konfirmant i kirken, økonomi skal ikke være til hinder for å delta.

Dersom økonomien er vanskelig – ta kontakt – så finner vi en løsning.